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Nr 62.

Ankom till riksdagens kansli den 20 mars 1931 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av väckta motioner om restitution 
till Västernorrlands läns landsting av viss stämpel
avgift.

(3:e avd.)

I två likalydande motioner, väckta, den ena, nr 19, inom första kamma
ren av lien.’ L. Tjällgren m. fl. och den andra, nr 65, inom andra kammaren 
av herr H. Molander m. fl., vilka hänvisats till förberedande behandling av 
statsutskottet, har hemställts, att riksdagen med hänsyn till i ärendet före
liggande omständigheter och förhållanden måtte pröva skäligt medgiva, att 
Västernorrlands läns landsting må erhålla restitution av vad landstinget uti 
iirendet kunde befinnas hava erlagt för mycket i stämpelavgift.

I fråga örn de skäl, motionärerna anfört till stöd för sitt förslag, får ut
skottet hänvisa till den förstnämnda motionen.

Såsom av motionerna framgår, har en av Västernorrlands läns landstings 
förvaltningsutskott på sin tid hos Kungl. Majit gjord framställning av ena
handa innehåll som den, vilken nu motionsvis framlagts för riksdagen, av
slagits av Kungl. Majit.

Statskontoret, som efter remiss avgivit utlåtande i ärendet, hade därvid 
såsom sin mening framhållit, att vad i ärendet blivit anfört icke kunde an
ses giva vid handen, att hinder mött för landstinget eller något av dess 
organ att i den ordning, som i 20 § av stämpelförordningen angives, an
hängiggöra talan örn återfående av vad till äventyrs blivit för mycket erlagt 
i stämpelavgift vid sökande av lagfart å den fastighet, varom fråga vore. 
Statskontoret hemställde fördenskull, att den hos Kungl. Majit gjorda fram
ställningen icke måtte föranleda någon Kungl. Majits vidare åtgärd.

Under åberopande härav och med hänsyn till de konsekvenser, ett bifall 
till motionärernas förslag skulle kunna komma att medföra, får utskottet 
hemställa,
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att herrar Tjällgren m. fl. och Molanders m. fl. förevarande 

motioner, 1:19 och II: 65, icke må till någon riksdagens åtgärd 
föranleda.

Stockholm den 20 mars 1931.
På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: Se under utlåtandet nr 52.

Reservation
av herrar Nilsson i Malmö, Asklund och W alles ^ vilka ansett, att utskottet 

bort tillstyrka bifall till de i ämnet väckta motionerna.


